
感対号外 

薬号外 

令和４（2022）年８月 31日 

 

 一般社団法人栃木県薬剤師会長 

 一般社団法人栃木県病院薬剤師会長 

 栃 木 県 医 薬 品 卸 協 会 長 

 栃 木 県 薬 事 工 業 会 長 

 

 

                              栃木県保健福祉部長  

 

 

   Ｂ型肝炎ワクチンの供給見込みについて（更新情報） 

 

 本県のワクチンの円滑な流通につきましては、日頃から御理解、御協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、標記のことにつきまして厚生労働省健康局予防接種担当参事官室から令和４年

８月 25日付け事務連絡により更新情報が参りましたので、内容を御了知の上、貴会員に

周知いただき、引き続きワクチンの円滑な流通に御協力くださるようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
感染症対策課 

感染症対策担当   

 直通 028-623-2834 

薬務課 

薬事審査担当 

 直通 028-623-3120 

様 


